

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na výsadbu a zajištění zeleně (NPO)
číslo smlouvy objednatele **553-2024-504101** pro realizaci veřejné zakázky s názvem
Realizace větrolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov (dále jen „smlouva“)

Objednatel:

Česká republika - Státní pozemkový úřad

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj,

Adresa: náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00

Pobočka Plzeň

Adresa: Nerudova 2672/35

zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Petr Velkoborský, odborný rada

Pobočky Plzeň,
Ing. Jiřina Šliková, odborný rada Pobočky
Plzeň

Tel.:

+420 727 956 822

E-mail:

plzen.pk@spucr.cz

ID DS:

z49per3

Bankovní spojení:

ČNB

Číslo účtu:

3723001/0710

IČO:

01312774

DIČ:

CZ01312774 není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Jméno: Kateřina Teplá

Sídlo: Čikov ■■■, 675 78

tel./fax:

+420 ■■■■■■■■■■

e-mail:

ID DS:

v technických záležitostech je oprávněn jednat:

tel./fax:

+420 ■■■■■■■■■■

e-mail:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO:

073 53 464

DIČ:

CZ ■■■■■■■■■■; je plátcem DPH

(dále jen „zhotovitel“)



PREAMBULE

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je změna ceny za provedení díla. Smluvní strany se tak dohodly v souladu s čl. XVIII odst. 5 smlouvy analogicky s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ“), na základě doložitelných záznamů.
2. V návaznosti na výše uvedené bude provedena úprava položkového výkazu činností a změna celkové ceny díla.
3. Smluvní strany shodně konstatují, že úprava ceny za provedení díla se jeví jako nezbytná z důvodu, že práce byly zahájeny až v průběhu září roku 2024. Trávník bude v tomto roce pouze založen, pokosen bude v následujícím roce po jeho zapojení v rámci sjednané následné péče. Výše uvedené změny jsou nezbytné pro zajištění návaznosti prací mezi jednotlivými stavebními objekty. U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.

PŘEDMĚT DODATKU

Cena díla uvedená ve smlouvě v článku III. odst. 4 se mění takto:

Původní cena dle SoD:

Celková cena za provedení díla:

| | |
|---|-----------------|
| bez DPH činí | 1.526.590,65 Kč |
| DPH 21 % činí | 320.584,04 Kč |
| Celková cena za provedení díla vč. DPH činí | 1.847.174,69 Kč |

Z toho:

1. Cena za provedení výsadby:

| | |
|--|-----------------|
| bez DPH činí | 1.015.950,05 Kč |
| DPH 21 % činí | 213.349,51 Kč |
| Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí | 1.229.299,56 Kč |
2. Cena za zajištění následné péče:

| | |
|--|---------------|
| bez DPH činí | 510.640,60 Kč |
| DPH 21 % činí | 107.234,53 Kč |
| Celková cena za zajištění následné péče vč. DPH činí | 617.875,13 Kč |

 1. rok péče o vysazený porost:

| | |
|-----------------|---------------|
| Cena bez DPH | 183.862,80 Kč |
| DPH | 38.611,19 Kč |
| Cena včetně DPH | 222.473,99 Kč |
 2. rok péče o vysazený porost:

| | |
|-----------------|---------------|
| Cena bez DPH | 175.550,80 Kč |
| DPH | 36.865,67 Kč |
| Cena včetně DPH | 212.416,47 Kč |
 3. rok péče o vysazený porost:

| | |
|-----------------|---------------|
| Cena bez DPH | 151.227,00 Kč |
| DPH | 31.757,67 Kč |
| Cena včetně DPH | 182.984,67 Kč |

Méněpráce hodnota:

| | |
|----------------------------------|---------------------|
| Celková cena díla bez DPH | 15.478,00 Kč |
| DPH 21% činí | 3.250,38 Kč |
| Celková cena vč. DPH | 18.728,38 Kč |

Nová cena po odečtení méněprací:

Celková cena za provedení díla:

| | |
|---|-----------------|
| bez DPH činí | 1.511.112,65 Kč |
| DPH 21 % činí | 317.333,66 Kč |
| Celková cena za provedení díla vč. DPH činí | 1.828.446,31 Kč |

Z toho:

| | | |
|--|-----------------|-----------------|
| 1. Cena za provedení výsadby: | | |
| bez DPH činí | | 1.000.472,05 Kč |
| DPH 21 % činí | | 210.099,13 Kč |
| Celková cena za provedení výsadby vč. DPH činí | | 1.210.571,18 Kč |
| 3. Cena za zajištění následné péče: | | |
| bez DPH činí | | 510.640,60 Kč |
| DPH 21 % činí | | 107.234,53 Kč |
| Celková cena za zajištění následné péče vč. DPH činí | | 617.875,13 Kč |
| 1. rok péče o vysazený porost: | Cena bez DPH | 183.862,80 Kč |
| | DPH | 38.611,19 Kč |
| | Cena včetně DPH | 222.473,99 Kč |
| 2. rok péče o vysazený porost: | Cena bez DPH | 175.550,80 Kč |
| | DPH | 36.865,67 Kč |
| | Cena včetně DPH | 212.416,47 Kč |
| 3. rok péče o vysazený porost: | Cena bez DPH | 151.227,00 Kč |
| | DPH | 31.757,67 Kč |
| | Cena včetně DPH | 182.984,67 Kč |

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti.
- Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těch smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel.
- Tento dodatek je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz tohoto dodatku má platnost originálu.
- SPÚ jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a platného nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), tímto informuje ve smlouvě uvedený subjekt osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely realizace, výkonu práv a povinností dle této smlouvy. Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše uvedené legislativy. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. Postupy a opatření se SPÚ zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.
- Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, souhlasí s jeho obsahem a dále prohlašují, že dodatek nebyl sepsán v tísní ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz své pravé a svobodné vůle připojují své podpisy.

Přílohy:
Položkový výkaz činností - méněpráce

V Plzni dne 25.10.2024

V Čikově dne 25.10.2024

Za objednatele

Za zhotovitele

Elektronicky podepsáno

Elektronicky podepsáno

.....
Ing. Jiří Papež
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj
Státní pozemkový úřad

.....
Kateřina Teplá
jednatel

za administraci: Mgr. Petr Brož

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 210030-01
Stavba: Realizace větrolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce

KSO:
Místo: k.ú. Ves Touškov

CC-CZ:
Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

| | | | |
|---------------------|------------|------------------|------------------|
| Cena bez DPH | | | 15 478,00 |
| | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
| DPH základní | 21,00% | 15 478,00 | 3 250,38 |
| DPH snížená | 15,00% | 0,00 | 0,00 |
| Cena s DPH | v | CZK | 18 728,38 |

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 210030-01

Stavba: Realizace větrolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce

Místo: k.ú. Ves Touškov

Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] | Typ |
|------------------------------|--|--------------------|------------------|------------|
| Náklady stavby celkem | | 15 478,00 | 18 728,38 | |
| 210030-00-01 | Stavba větrolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce | 15 478,00 | 18 728,38 | STA |

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace větrolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce

Objekt:

210030-00-01 - Stavba větrolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce

KSO:

Místo: k.ú. Ves Touškov

CC-CZ:

Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

15 478,00

| | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 15 478,00 | 21,00% | 3 250,38 |
| DPH snížená | 0,00 | 15,00% | 0,00 |

Cena s DPH

v CZK

18 728,38

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Realizace větrolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce

Objekt:

210030-00-01 - Stavba větrolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce

Místo: k.ú. Ves Touškov

Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

15 478,00

HSV - Práce a dodávky HSV

15 478,00

1 - Zemní práce

15 478,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Realizace větrolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce

Objekt:

210030-00-01 - Stavba větrolamu TEO 1 v k.ú. Ves Touškov - méněpráce

Místo: k.ú. Ves Touškov

Datum: 26. 9. 2024

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

Náklady soupisu celkem

15 478,00

D HSV Práce a dodávky HSV

15 478,00

D 1 Zemní práce

15 478,00

| | | | | | | | | |
|---|---|-----------|---|----|------------|------|-----------|----------------|
| 3 | K | 111151231 | Pokosení trávníku při souvislé ploše přes 1000 do 10000 m2 lučního v rovině nebo svahu do 1:5 | m2 | 15 478,000 | 1,00 | 15 478,00 | CS ÚRS 2023 01 |
|---|---|-----------|---|----|------------|------|-----------|----------------|

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/111151231

